[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Số:         /CV-BDGD
       Về thực hiện kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2019 – 2020

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Chánh,  ngày  18  tháng  5   năm 2020

 Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường Mầm non (CL – NCL), Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Bình Chánh

Căn cứ kế hoạch số 224/KH-GDĐT  ngày 02/3/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2019 – 2020;
Do có sự điều chỉnh khung kế hoạch thời gian năm học 2019-2020 vì dịch bệnh Covid-19, để phù hợp với tình hình thực tiễn, nay điều chỉnh thời gian nộp báo cáo tự kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2019 – 2020 như sau:
Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở không thuộc đối tượng kiểm tra chuyên đề theo Kế hoạch số 224/KH/GDĐT thực hiện báo cáo tự kiểm tra về Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh để tổng hợp báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo mẫu (đính kèm)
	Thời gian các trường gửi về trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh bằng văn bản chậm nhất ngày 05/6/2020, đồng thời gửi file Word theo địa chỉ email của trường: bdgd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn .

Nơi nhận:							    HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT

								  Huỳnh Quốc Hiếu

UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ...............................                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         /BC-                          Bình Chánh, ngày       tháng      năm 2020

	   MẪU

BÁO CÁO
Kết quả tự kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên
các trường Mầm non (CL – NCL), Tiểu học và Trung học cơ sở
trên địa bàn huyện Bình Chánh năm 2020

Căn cứ kế hoạch số 224/KH-GDĐT  ngày 02/3/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, giáo viên Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2019 – 2020;
      Qua công tác triển khai thực hiện Trường ...............  báo cáo kết quả tự kiểm tra công tác bồi dưỡng đội ngũ và bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, giáo viên năm học 2019 – 2020 cụ thể như sau:
I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH
   1. Nhân sự:
             Tổng số CBQL và GV hiện có toàn trường:  ……..  người. Trong đó:
            -   Cán bộ quản lý:  ……..  người
· Giáo viên: ……..  người.
    2. Thuận lợi và khó khăn trong việc triển khai công tác BDTX:
        2.1 Thuận lợi:
        2.2  Khó khăn:
II. KẾT QUẢ CÔNG TÁC BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN
1. Các văn bản hướng dẫn thực hiện công tác bồi dưỡng thường xuyên từ năm học 2019 – 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo và Phòng Giáo dục đào tạo ban hành.
2. Các kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019 - 2020 của đơn vị, của tổ chuyên môn và của cá nhân (cán bộ quản lý và giáo viên).
3. Quyết định thành lập Ban chỉ đạo công tác bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019 – 2020 của đơn vị.
4. Công tác triển khai và tổ chức thực hiện kế hoạch, hướng dẫn giáo viên học bồi dưỡng thường xuyên  năm học 2019 – 2020.
5. Công tác tổ chức đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ, giáo viên trong đơn vị năm học 2019 – 2020.
6. Báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ, giáo viên trong đơn vị  năm học 2018 – 2019. Danh sách công nhận hoàn thành BDTX năm học 2018 - 2019
III. KẾT QUẢ CÔNG TÁC BỒI DƯỠNG ĐỘI NGŨ
1. Xây dựng kế hoạch đào tạo bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị
2. Kết quả thực hiện công tác đào tạo bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị: Về chuyên môn (số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, nhà giáo, nhân viên); Về bồi dưỡng trình độ ngoại ngữ, ứng dụng CNTT; Về bồi dưỡng lý luận chính trị (sơ cấp, trung cấp, cao cấp)
IV. NHẬN XÉT – ĐÁNH GIÁ
1. Mặt mạnh:
     2. Mặt hạn chế:
     3. Biện pháp khắc phục:
V. ĐẾ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có):

Nơi nhận:							    HIỆU TRƯỞNG
- Trường BDGD;                                                                                  (Ký tên & đóng dấu)
- Lưu: VT